Contratação de pessoa física para prestação de serviços
esporádicos de mão de obra terceirizada,  destinados a suprir  a
necessidade da Câmara Municipal de Equador/RN, no período de
março/2022 a abril/2022.
CONTRATADO: ISMENIA KELI SILVA, CPF: 057.640.774-78;
VALOR: R$ 1.212,00 (Hum mil e duzentos e doze reais);
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 da Lei no 8.666/93, inciso II, e suas
alterações posteriores.
Publique-se. Cumpra-se.
Equador/RN, 07 de Abril de 2022.
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
MICHELINE CARLA FREIRE COSTA
PRESIDENTE.